
Российская Федерация  Иркутская  область 

Управление образования администрации Киренского муниципального района 

Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Киренска» 

666703, Иркутская область, г. Киренск, ул. Ленрабочих 49, 

тел 8 (395 68) 4-39-80,  e-mail:sch5@38kir.ru 

П Р И К А З   №  261.1 ОД 

 от 29 сентября  2021  года                                                               

«Об организации наставничества» 

В целях внедрения программы  наставничества  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Организовать наставничество в МКОУ СОШ №5 г. последующей схеме: 

Педагог – наставник Педагог – наставляемый 

Твердохлебова Ирина Александровна, 
учитель математики 

Смагулова Александра Андреевна, учитель 
математики 

Кулебякина Анна Викторовна,  
учитель технологии  

Пахорукова Юлия Борисовна 

 учитель физической культуры, 
Сединкина Анна Павловна, 
учитель английского языка 

Селиванова Анастасия Андреевна, учитель 
английского языка 

Ермолаева Елена Александровна, учитель 
музыки 

Демидов Евгений Иванович, 
учитель информатики 

Кузакова Людмила Михайловна, учитель 
географии 

Началова Наталия Константиновна, учитель 
географии 

Лисина Наталья Ивановна, 
учитель начальных классов 

Потакуев  Иннокентий Алексеевич, 
воспитатель ГПД 

Педагог – наставник Ученик - наставляемый (ФИО, класс) 

Петрова Мария Юрьевна, 
учитель русского языка и литературы 

Егоренко Алина Витальевна. 5 б класс 

Малышева Людмила Васильевна, учитель 
истории и обществознания 

Герман Карина Александровна,  
7а класс 

Андрейченко Наталья Сергеевна, педагог-

психолог 

Алексишин Иван  Валерьевич, 8а класс 

Куратор-педагог (ФИО, 
должность, стаж 

Ученик-наставник 

(ФИО, класс) 
Ученик-наставляемый  
(ФИО, класс) 

Ермолаева Елена 
Александровна, классный 
руководитель ,17 лет 

Абломонова Мария 
Александровна, 6а 
класс 

Болденко Евгений Александрович, 
6а класс 

 

2. Руководителям  ШМОвнести дополнения  в план методической работы, раздел 

«Наставничество»на 2021-2022 учебный год.  

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ЗДУВР Кузакову Л.М. 

 

                  Директор школы _____________ /Е.А. Потапова/ 


